

فوتبال

اتفاقی که پرسپولیس با گل محمدی فراموش کرد فقط استقلال در درسر شد!

● تیم فوتبال پرسپولیس که شانس اول کسب عنوان قهرمانی در نوزدهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر است، با سرمربی دوم خود در این فصل هنوز طعم تلخ شکست را نپذیرفته است. به گزارش مهر، تیم فوتبال پرسپولیس بار دیگر مقابل ماشین‌سازی تبریز به پیروزی رسید تا ضمن حفظ صدرنشینی در مسابقات این فصل از لیگ برتر ایران، جایگاه خود را دست‌نیافتنی‌تر از گذشته کند. پرسپولیس که در فصول گذشته عادت به خلق رکوردهای مثبت داشته است، در صورت قهرمانی در این فصل، تبدیل به تنها تیم تاریخ لیگ برتر می‌شود که توانسته چهار قهرمانی متوالی کسب کند. سرخ‌پوشان پایتخت در حالی به امتیاز ۵۶ در پایان هفته بیست‌وچهارم لیگ برتر رسیدند که آخرین باخت این تیم مقابل نفت مسجدسلیمان در هفته یازدهم رقم خورد؛ تیمی که با گابریل کالدرون، سرمربی پیشین خود که تا پیش از یاد گرفت و با یحیی گل‌محمدی به موفقیت‌هایش ادامه داد. سرمربی نیم‌فصل دوم پرسپولیس از هفته هفدهم، تاکنون به هیچ تیمی نباخته و تنها تیمی که توانست سرخ‌ها را از سبدن به سه امتیاز محروم کند، استقلال تهران در دربی پایتخت بوده است. سرخ‌پوشان با هدایت یحیی، هشت بازی در لیگ برتر انجام داده‌اند که از مجموع ۲۴ امتیاز ممکن، به ۲۲ امتیاز رسیده‌اند؛ آماري که نشان می‌دهد گل‌محمدی دوست ندارد تیمش در مسیر پوگر قهرمانی، بردن را فراموش کند. یحیی برخلاف کالدرون، عادت به تغییرات متوالی در ترکیب اصلی خود نداشت؛ اما مصدومیت و محرومیت بازیکنانش سبب شد او نیز مجبور به ایجاد تغییر شود؛ تغییراتی که تأثیری در روند موفقیت تیم نداشت تا سرخ‌ها آماده پوشیدن شنل تکراری قهرمانی خود در لیگ برتر ایران شوند.

پرسپولیس برای قهرمانی چند امتیاز می‌خواهد؟

● به گزارش ایرنا، تیم فوتبال پرسپولیس در چارچوب هفته بیست‌وچهارم رقابت‌های لیگ برتر، در ورزشگاه بنیان دیزل به مصاف ماشین‌سازی تبریز رفت و در نهایت با یک گل بر برتری رسید. این تیم در حال حاضر با ۵۶ امتیاز به مقتدرانه‌ترین شکل ممکن صدرنشین است و با یک بازی بیشتر از تیم دوم جدول رده‌بندی ۱۵ امتیاز فاصله دارد. سؤالی که به وجود می‌آید، این است که قهرمانی پرسپولیس با کسب چند امتیاز مسجل خواهد شد؟ در جدول، تیم فوتبال فولاد خوزستان اگر بتواند بازی عقب‌افتاده خود را ببرد، می‌تواند به رده دوم صعود کند و جدی‌ترین تعقیب‌کننده پرسپولیس بشود. حالا فرض می‌کنیم این تیم در تمام بازی‌های باقی‌مانده خود به برتری برسد و حتی پرسپولیس را هم شکست دهد؛ در این صورت تعداد امتیازهای تیم ن‌توانام به ۶۳ خواهد رسید. در حال حاضر پرسپولیس ۵۶ امتیاز دارد و بازهم برای کسب قهرمانی به جمع‌آوری هشت امتیاز از شش دیدار باقی‌مانده احتیاج دارد. پرسپولیس باید در شش دیدار پیش روی خود به مصاف این تیم‌ها برود:

فولاد خوزستان (تهران)، نفت مسجدسلیمان (مسجدسلیمان)، نساجی مازندران (مازندران)، ذوب‌آهن اصفهان (تهران)، گل‌گهر سیرجان (سیرجان)، سایپای تهران (تهران)

پرسپولیس در دور رفت مقابل این شش تیم، به پنج پیروزی و یک باخت دست پیدا کرد؛ یعنی کسب ۱۵ امتیاز از ۱۸ امتیاز ممکن که اگر این اتفاق دوباره تکرار شود، تعداد امتیازات پرسپولیس ۷۱ می‌شود و این رکوردی تاریخی در لیگ برتر محسوب خواهد شد و به‌نوعی مقتدرانه‌ترین قهرمانی را به دست می‌آورد. با این شرایط باید دید چه اتفاقی برای پرسپولیس و لیگ نوزدهم رخ می‌دهد. تصور اینکه تیم صدرنشین لیگ که در ۱۳ بازی اخیر ۱۲ برد و یک تساوی داشته، نتواند در شش بازی هشت امتیاز بگیرد، بسیار دشوار است. از طرفی این نکته را هم فراموش نکنیم که آیا تیمی مثل فولاد یا بقیه تیم‌های بالانشین توانایی این را دارند که در تمام بازی‌های باقی‌مانده به برتری برسند؟ یادم‌ان نرود که جدال‌های درددروزی زیادی بین تیم‌های بالای جدولی در راه است که خواه‌ناخواه از آنها امتیازات زیادی را می‌گیرد.

عذرخواهی باشگاه پرسپولیس از بی‌نظمی در رختکن باشگاه تبریزی

● افشین پیروانی درباره انتشار تصاویری از رختکن پرسپولیس بعد از بازی با ماشین‌سازی در رسانه‌ها گفت: به هیچ عنوان قصد توجیه ندارم و اگر قصوری بوده، عذرخواهی می‌کنم. به گزارش سایت باشگاه پرسپولیس، شاید برخی به این مسائل اهمیت ندهند و اظهارنظر نکنند، اما ما وظیفه خود می‌دانیم قبل از هر اظهارنظری بگوییم اگر قصوری بوده، عذرخواهی ما را بپذیرید. در وهله دوم باید بگویم حقیقتا ما برای رسیدن به پرواز عجله داشتیم و شاید این موضوع باعث جمع‌شدن برخی وسایل در رختکن بوده است. در هر صورت ما پرسپولیس هستیم و باید در همه مسائل و زمینه‌ها برتر و به‌ترین باشیم. اینکه رختکن را تمیز تحویل دهیم، اقدامی است که به واسطه زیردیر یون‌بودن تیم بزرگ پرسپولیس می‌تواند نوعی فرهنگ‌سازی باشد.



حضور «آقازاده»ها در فضای سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و البته ورزشی ایران در سال‌های اخیر، موضوعی نبوده که بشود به‌سادگی از کنار آن عبور کرد. اگرچه نوع بر خورد‌ها و بازتاب این پدیده تازه، متفاوت بوده، ولی غالباً یک وجه مشترک داشته‌اند که آن هم «تکذیب اولیه» است؛ا به هر رو، این پدیده که به‌نظر می‌رسید بیشتر باید در فضای سیاسی و اقتصادی تأثیرگذار باشد، آن‌قدر ریشه دوانیده که حالا چند وقتی هست وارد فضای ورزش هم شده و به طرق مختلف، سر از رشته‌های گوناگون درآورده است. اگرچه حضور آقازاده‌ها، با تأثیر متفاوت، در رشته‌های گوناگون ورزشی غالباً محل بحث بوده، ولی حضور آنها با دست‌کم «ادعای» حضور آنها در فوتبال، در قیاس با سایر رشته‌های ورزشی سروصدای بیشتری داشته است.

همین حالا در عرصه باشگاهی اتفاقاتی رخ می‌دهد که بحث نفوذ آقازاده‌ها در برگزارکردن یا برگزار نکردن لیگ فوتبال را به میان می‌آورد؛ البته تأثیر این ادعا چندان هم‌دیف تأثیری که ادعای علی دایی، سرمربی سابق تیم ملی ایران و باشگاه پرسپولیس دارد، نیست.

علی دایی که از اردیبهشت ۱۳۹۸ از حضور در فضای فوتبال ایران منع شده، نزدیک به شش ماه است از نقش «آقازاده»‌ها در انتصاب‌ها و تصمیمات ورزشی حرف می‌زند. اگرچه او بعضاً در این ماجرا، کدهای شفاف‌ی هم به مخاطب داده، ولی عزمی جدی برای پیگیری ادعاهای دایی در این زمینه وجود نداشته است.

دایی پیش‌تر و برای اولین بار به صورت جدی، بهمن سال گذشته از تأثیر آقازاده‌ها بر فوتبال خبر داد. با فاصله‌گرفتن از زمستان ۹۸ و رسیدن به تابستان ۹۹، او یک‌بار دیگر بحث حضور آقازاده‌ها در ورزش را پیش کشیده است؛ به این امید که شاید این بار عزمی جدی‌تر در برخورد با این پدیده به وجود بیاید. اتفاق تازه‌تر، مربوط به حضور روز جمعه او در هفتمین نمایشگاه مکمل‌های رژیمی و غذایی است که در حاشیه همان نمایشگاه، گفت‌وگویی کوتاه انجام داده که فیلم یکی از جملاتش در یکی، دو روز گذشته زاد در فضای مجازی دست به دست شده است. دایی در واکنش به بازگشتش به دنیای فوتبال می‌گوید: «تا زمانی که آقازاده‌ها در این مملکت تصمیم می‌گیرند، امکان بازگشت من و آدم‌هایی امثال من به فوتبال و ورزش وجود ندارد».

پیام دایی در عین آنکه اسیر کلی‌گویی است، پیامی شفاف و واضح هم در دلش دارد: آقازاده‌ها نمی‌خواهند علی دایی در فوتبال یا ورزش باشد!

جدایی دایی از فوتبال

اما آقازاده‌هایی که با حضور علی دایی و امثال او در فوتبال و ورزش مخالفت‌اند، چه کسانی هستند؟ برای رسیدن به پاسخی نزدیک (نه قطعی)، بهتر است اتفاقاتی را که در یک سال و سه ماه اخیر برای علی دایی رخ داده و اظهاراتی را که او در این زمینه داشته است، بررسی کنیم. دایی اردیبهشت سال پیش دربی اختلاف با مدیرعامل باشگاه سایپا از ستمش در این تیم برکنار می‌شود. آن روز‌ها او با اشاره به اینکه بازیکنان تیمش دستمزدهاشان را نگرفته‌اند، ولی قیمت پراید هر روز گران‌تر از قبل می‌شود، از مسئولان باشگاه گلایه کرد. طولی نکشید که همان انتقاد، بهانه‌ای دست مدیرعامل باشگاه سایپا داد تا عذر علی دایی را بخواهد. دایی چند روز بعد از برکناری‌اش، کنفرانس خبری ترتیب داد و اطلاعاتی را بازگو کرد که به نظر می‌رسد هنوز هم دلیل اصلی دوری او از دنیای فوتبال است. او در بخشی از آن کنفرانس خبری جنجالی گفت: «مصطفی مدیر (مدیرعامل سایپا) برای من وجود خارجی ندارد. او را از زمانی که رئیس حراست صداوسیما بود، به‌عنوان سردار غفور می‌شناسم. مصطفی مدیر از کجا آمد؟ مگر می‌شود با شناسنامه عوض‌کردن، گذشته تلایی‌ات را عوض کنی؟».

اشاره به «گذشته تلایی» مدیر، همان حرف‌های شد که شایعه دستور «منع کار» علی دایی در فوتبال را سر زبان انداخت؛ شایعه‌ای که البته به مرور زمان و عدم مربیگری او در لیگ برتر، به واقعیت تبدیل شد. دایی که همواره با پیشنهادهای زیادی برای مربیگری همراه می‌شد، بعد از قطع همکاری خود با سایپا، تا همین الان نتوانسته تیم جدیدی در لیگ داشته باشد.

کلنجارقتن دایی و رسانه‌ها با شایعه منع فعالیت او در فوتبال ادامه داشت تا اینکه بالاخره بهمن ۱۳۹۸ از راه رسید و دراگان اسکوچیچ، به عنوان سرمربی جدید تیم ملی ایران، بعد از رفتن مارک ویلموتس معرفی شد. هم‌زمان با این انتخاب، علی دایی در گفت‌وگو با ایسنا با صراحت بیشتری درباره نقش آقازاده‌ها در تصمیمات فوتبالی حرف زد. بااین‌حال قبل از رسیدن به حرف‌های



آن زمان علی دایی، ابتدا بهتر است به گزارش‌کی که «مهر» یک روز قبل از مصاحبه دایی نوشت، رجوع شود. مهر در گزارش‌ی درباره چگونگی انتخاب دراگان اسکوچیچ به عنوان سرمربی تیم ملی از نقش یک آقازاده خبر داد: «پیگیری‌ها نشان می‌دهد این مربی را افرادی انتخاب کرده‌اند که پیش از این هم در جابه‌جایی او در تیم‌های مختلف نقش داشته‌اند. ماجرا از آنجا جدی می‌شود که در یکی از روزهای پایانی هفته گذشته، یک آقازاده ورزشی که پدرش رئیس سرشناسی بوده، به همراه مدیریرنامه‌های رسمی و یک شخص غیررسمی، در خانه‌ای در یکی از خیابان‌های شمال تهران میزان دراگان اسکوچیچ بوده است و پس از جمع‌بندی نقطه‌نظرات همدیگر، برای معرفی او (به‌عنوان سرمربی تیم ملی) به تصمیم نهایی می‌رسند».

با همین چند خط کوتاه، راحت‌تر می‌شود حرف‌های علی دایی درباره نقش و نفوذ آقازاده‌ها در فوتبال را هضم کرد. او به‌تنها به نقش آقازاده‌ها در انتصاب اسکوچیچ، بلکه به نقش آقازاده‌ها در انتخاب ویلموتس و هزینه سرسام‌آوری که آن قرارداد روی دست فدراسیون فوتبال هم گذاشت، اشاره کرد و گفت: «متأسفانه در برخی از انتصاب‌ها، بعضی از آقازاده‌ها دخیل هستند. درباره ویلموتس هم یک نفر باید ورود کند که شخص شود ویلموتسی که آخرین قراردادش می‌کند؟ این مربی با دستیارانش سه میلیون یورو در این وضعیت اقتصادی خرج روی دست فوتبال ایران گذاشت. او به‌تاکنی مبلغ شش میلیون یورو هم فرامش خواسته است. با این شرایط هیچ‌کس هم پاسخ‌گو نیست! این انتخاب‌ها را چه کسی انجام داده است؟ اگر تیم ملی نتیجه نگرفت، چه کسی پاسخ‌گو است؟ مردم باید بدانند چه فردی این انتخاب را انجام داده است. ما که می‌دانیم، مردم هم باید بدانند… مطمئناً این انتخاب خارج از فدراسیون فوتبال انجام شده است. تا چند روز قبل از انتخاب سرمربی جدید، قرار بود مربی ایرانی به‌عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب شود، اما یکباره آقای اسکوچیچ بعد از یک روز مذاکره انتخاب می‌شوند. اگر از تمام اعضای هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال پرسید، متوجه خواهید شد که نظر هیچ‌یک از این عزیزان روی

اسکوچیچ نبوده است. شما بروید و ببینید اسکوچیچ بعد از انتخابش به عنوان سرمربی تیم ملی، چه بازی‌ای را در لیگ از نزدیک تماشا کرده است؛ بعد می‌فهمید چه کسانی او را به تیم ملی آورده‌اند».

کدهایی‌که دایی برای انتخاب اسکوچیچ داد، تا حدودی روشن بود؛ اسکوچیچ بعد از انتخابش به‌عنوان سرمربی تیم ملی، به تماشای دیدار تیم‌های سایپا و پارس جنوبی رفت؛ دیداری که اتفاقاً هیچ‌ک از بازیکنان ملی‌پوش در آن حضور نداشته‌اند. مدیرعامل سایپا همان مصطفی مدبر بود؛ مردی که علی دایی را از سایپا اخراج کرد و بعد علی دایی در کنفرانس خبری مشهورش اظهارنظراتی را که در بالا آمد، عنوان کرد.

آقازاده‌ای که دایی را نمی‌خواهد

اشاره به مصطفی مدبر در این زمینه، بخشی از کاری بود که علی دایی سعی در انجامش دارد؛ او البته به کدهای دیگری هم اشاره می‌کند که پای وزارت ورزش را به میان می‌کشد؛ موضوعی که البته واکنش‌های زیادی هم دربی داشت. علی دایی بعد از رفتن مارک ویلموتس (قبل از اینکه نام قلعه‌نویی مطرح شود)، جدی‌ترین گزینه فدراسیون فوتبال برای نشستن روی نیمکت تیم ملی بود، ولی دو موضوع مانع از تحقق چنین امری شد؛ یکی همان شایعه دستور منع فعالیتش در فوتبال ایران و دیگری ردصلاحیتش از سوی وزارت ورزش؛ این مورد دوم اتفاقاً علی دایی را حسابی آشفته کرد؛ «وقتی صلاحیت فردی مثل من را حراست رد می‌کند و نمی‌خواهند من در تیم ملی باشم، دیگر نمی‌دانم چه بگویم؛ البته دلایل این ردصلاحیت را خودم می‌دانم. چند نفر از اعضای هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال با من صحبت کرده بودند، اما توافق نمی‌کردیم؛ البته مخالف اصلی حضور من در تیم ملی، وزارت ورزش بود. نهادهایی که باید صلاحیت من را تأیید کنند، نهادهای اطلاعاتی رسمی کشور هستند که از فدراسیون فوتبال می‌خواهم از این نهاده‌ا صلاحیت من را بگیرند. این مسائل دخیل نیست، بلکه مسائل پشت پرده وجود دارد».

مسائل پشت پرده، همان «کد»ی است که علی دایی در ارتباط با نقش آقازاده‌ها در فوتبال و مخالفت با حضورش در عرصه ورزش می‌دهد. او ۲۱ بهمن در صحبت‌هایی که خبر ورزشی منتشر کرد، در پاسخ به این پرسش که «علی‌نژاد، معاون ورزش قهرمانی وزارت ورزش، درباره صحبت‌های شما که گفته‌اید فدراسیون من را انتخاب کرد، اما وزارت ورزش مخالف بود، گفته هرکسی حق دارد دیدگاه خودش را بگوید، اما باید احترام یکدیگر را حفظ کنیم. سرمربی را فدراسیون انتخاب کرده و این را تکذیب می‌کنم که وزارت با انتخاب او مخالفت کرده باشد»، پاسخی می‌دهد که اشاره مستقیم به «آقازاده» مدنظرش است؛ «به‌علی‌نژاد باید بگویم آن آقازاده‌ای را که در انتخابات مربیان تیم ملی دخیل است، هم من به خوبی می‌شناسم، هم شما بهتر او می‌شناسید. کسانی را که درباره صلاحیت من صحبت می‌کنند، هم من می‌شناسم و هم شما. بگذارید احترام‌های باقی بماند و اسراری که در دل ماست، برای همیشه در دل خودمان بماند. من و شما می‌دانیم که قرارداد اسکوچیچ در دفتر چه کسی و با حضور چه کسانی امضا شد».

اسراری که در دل داییی باقی مانده و آقازاده‌ای که معاون قهرمانی وزارت ورزش هم به خوبی او را می‌شناسد، شاید تنها یکی از ده‌ها آقازاده‌هایی باشد که نمی‌خواهند دایی با امثال علی دایی در فوتبال فعالیت کنند. ولی موضوع مهم‌تر این است که آیا تأثیر این آقازاده‌ها همیشگی است؟ آنها و نفوذشان پاک می‌شوند یا قرار است جایگزین شوند؟!

در مورد نواب نصیرشلال هنوز اعلام رسمی نشده و هرگونه اقدام نیز مستلزم دریافت نامه رسمی است». کاروان ایران در بازی‌های المپیک لندن هفدهم شد اما با ده‌ها آقازاده‌هایی که در آن حضور داشت، می‌تواند تا جایگاه تاریخی دوازدهم بالا بیاید. ایران در این صورت در جدول رده‌بندی مدالی بعد از کشور ژاپن در رده ۱۲ بازی‌ها قرار می‌گیرد که رتبه‌ای تاریخی و تقریباً دست‌نیافتنی خواهد بود.

پاسخی دریافت نکرده‌اند. فرید فاتحان، مسئول امور بین‌الملل کمیته ملی المپیک دراین‌باره می‌گوید: «باید به‌صورت رسمی از سوی کمیته بین‌المللی المپیک یا فدراسیون جهانی وزنه‌برداری (IWF) اعلام شود که این مسئله قطعی شده است تا ما نیز بلافاصله پیگیری‌های خود را انجام دهیم. اما هنوز به‌صورت رسمی چیزی به ما اعلام نشده است. درحال‌حاضر مشغول پیگیری مسئله کمیل قاسمی و کبانوش رستمی هستیم اما

خبر

ایران هیچ شانس‌ی برای میزبانی لیگ قهرمانان ندارد

● شروط اعلامی از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا نشان می‌دهد که لیگ برتر ایران استانداردهای بین‌المللی برای میزبانی ادامه مرحله گروهی و حذفی لیگ قهرمانان آسیا در فصل جاری را ندارد. به گزارش ایسنا، هنوز تاریخ دقیق برگزاری ادامه فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا از سوی AFC اعلام نشده است، ولی طبق گمانه‌زنی‌های انجام‌شده، این رقابت‌ها از شهریور به‌صورت متمرکز در یک کشور دنبال می‌شود تا پرونده فصل جاری بسته شود. پیش‌ازاین از کشورهای مختلفی در غرب آسیا به‌عنوان میزبان نام برده شده که می‌توان به قطر، امارات و حتی اردن به‌عنوان یک کشور بی‌طرف اشاره کرد؛ اما هنوز AFC میزبان نهایی مسابقات را اعلام نکرده است. بااین‌حال برگزاری مسابقات به‌صورت متمرکز در کنفدراسیون فوتبال آسیا نهایی شده است، AFC به کشورهای عضو مهلت داده تا با بدنظرگرفتن وضعیت و زیرساخت‌های موجود در کشورشان برای میزبانی این مسابقات در دو مسابقه شرق و غرب اعلام آمادگی کنند و برای این موضوع هم شرایطی را در نظر گرفته است. با توجه به مسائل مختلفی ازجمله محدودیت پروازهای خارجی، شروع موج دوم کرونا، نبود زیرساخت‌های لازم برای برگزاری تمرینات هر تیم در یک ورزشگاه، مجهزنبودن ورزشگاه‌های داخلی کشور به تکنولوژی خنک‌سازی یا تهویه برای حفظ سلامت عمومی و همین‌طور نبود زیرساخت‌های لازم برای مسائل بازرگانی، حق پخش و دیگر موضوعات اقتصادی مرتبط با لیگ قهرمانان آسیا، ایران در شرایط کنونی قادر به میزبانی این مسابقات نیست و باید خودش را برای حضور در کشور ثالث آماده کند. تیم‌های ایرانی برای حضور در کشور ثالث باید تمام هزینه‌ها را هم از جیب خود تقبل کنند که در این وضعیت فشار مضاعفی بر آنها وارد می‌شود. آن‌طور که از شواهد و قرائن برمی‌آید، قطر میزبان این رقابت‌ها در منطقه غرب خواهد شد و درواقع باید گفت چهار تیم ایرانی باید خودشان را برای اقامتی حدوداً ۲۰روزه در قطر، از محل بودجه باشگاه آماده کنند. استقلال، پرسپولیس، شهرخودرو و سپاهان تیم‌های ایرانی حاضر در این مسابقات هستند که در فصل جاری هیچ‌گاه در شهرهای خود میزبانی نکردند و از حیث کسب امتیازات هم در وضعیت خوبی به‌سر نمی‌برند و این مسائل وضعیت را دشوارتر از گذشته کرده است.

تعطیلی یک هفته‌ای باشگاه‌های بدن‌سازی ورشته‌های برخوردی بدن تهران

● فعالیت رشته‌های بدن‌سازی و ورزش‌های پربرخورد در پایتخت تعطیل شد. رضا گل‌محمدی، مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران، دراین‌باره گفت: براساس مصوبه ستاد ملی کرونا فعالیت باشگاه‌های بدن‌سازی، استخرهای سربوشیده و ورزش‌های پربرخورد در پایتخت به مدت یک هفته تعطیل است. مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران ادامه داد: فعالیت رشته‌های توبی، فضای باز، استخرهای روباز و کم‌برخورد تعطیل نیست. گل‌محمدی با اشاره به اینکه تعطیلی مجموعه‌های ورزشی در شهرستان‌های استان با دستور فرمانداران ابلاغ می‌شود، گفت:تاکنون تصمیمی مبنی‌بر تعطیلی دیگر رشته‌های ورزشی ابلاغ نشده است.

برنامه

یکشنبه ۲۲ تیر

- ولورهمپتون – اورتون ۱۵:۳۰
- استون ویلا – کریستال پالاس ۱۷:۴۵
- تاتنهام – رستال ۲۰:۰۰
- بورنموث – لسترستی ۲۲:۳۰
- لگانس – والنسیا ۲۲:۰۰
- فیورنتینا – هلاس ورونا ۲۲:۰۰

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب جعفر صابری فرزند حسن به شماره شناسنامه ۸ صادره از لارستان در مقطع کارشناسی رشته مهندسی کامپیوتر نرم افزار صادره از واحد دانشگاهی آزاد با شماره ۱۵۵۱۰۸۳ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز به نشانی شیراز خیابان قائنی شمالی صندوق پستی ۷۱۳۶۵-۳۴۶ ارسال نماید	
سند کمپانی خودرو پژو پارس رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۳۸ _ ۴۲۹ ۲۹۵ و شماره موتور 124K1231512 و شماره شاسی NAAN01CE0JH328131 به نام محسن امینی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	
برگ سبز ، سند کمپانی و کارت خودرو نیشان رنگ آبی مدل ۱۳۸۱ به شماره پلاک ایران ۴۴ _ ۱۸۶ س ۱۹ و شماره موتور ۱۹۰۴۴۶ و شماره شاسی C۹۱۹۰۷ به نام حسن رزاقی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	برگ سبز و سند کمپانی خودرو جک S5-AT رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۶۶ _ ۹۶۸ ۵۲ و شماره موتور HFC4GA31DG3014486 و شماره شاسی NAKSH7329GB121112 به نام محمد باقر فضلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
برگ سبز ، سند کمپانی و کارت خودرو نیشان رنگ آبی مدل ۱۳۸۱ به شماره پلاک ایران ۴۴ _ ۱۸۶ س ۱۹ و شماره موتور ۱۹۰۴۴۶ و شماره شاسی C۹۱۹۰۷ به نام حسن رزاقی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.	برگ سبز و سند کمپانی خودرو وانت پیکان رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۸ به شماره پلاک ایران ۷۷ _ ۱۹۷۵ ۸۶ و شماره موتور ۱۱۴۸۸۰۷۸۰۴۲ و شماره شاسی NAAA36AA4AG876387 به نام غلامرضا اسکندری شورایی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
پروانه تاکسیرانی به شماره پروانه ۹۵۱۴۱۰۴۳ مربوط به آقای رافیک الماسی با کدملی ۰۰۵۶۹۶۱۸۹۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است	